
Uchwała Nr  5/27/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 31 grudnia 2018r 

 

 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach 

 

 

          Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r                         

    o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zmianami)     

    Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
 

    Uchwala się zmianę  Schematu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego             

    w Siemiatyczach ( załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa   

    Powiatowego w Siemiatyczach, będący załącznikiem do Uchwały  

    Nr 105/497/17 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 sierpnia 2017r                 

    w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

    w Siemiatyczach ), stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

    Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                              Przewodniczący Zarządu: 

Marek Bobel ……………………                                     Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz ................................ 

Wiesław Klepacki …………………… 

Jan Markiewicz ..………………….. 

 


